2024 年３月 1 日

各 位

会 社 名 株式会社西部技研

代表者名 代表取締役社長 隈 扶三郎

（コード：6223、東証スタンダード）

問合せ先 取締役経営管理本部長 平川 美和

     （TEL．092-942-3511）

（訂正）「2023 年 12 月期 決算説明会資料」の一部訂正について

 2024 年２月 14 日に公表いたしました「2023 年 12月期 決算説明会資料」の記載内容に一部訂正す

べき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所には下線を付して表

示しております。

記

P.27 CAGR 数値

【訂正前】

【訂正後】

以 上